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PRESSMEDDELANDE  

  

SÄKRARE OCH BEKVÄMARE 
MARINA BATTERILADDARE FÖR 
DAGENS BÅTÄGARE 
 
CTEK SWEDEN HAR UTVECKLAT M200 OCH M300, TVÅ MARINA BATTERILADDARE MED TOTAL 
FOKUS PÅ ATT BEMÖTA DAGENS BÅTÄGARES AKTUELLA BATTERI- OCH LADDNINGSBEHOV.  
 
SÄKERHET, BEKVÄMLIGHET OCH EFFEKTIVITET HAR BLIVIT RESULTATET AV DESSA LADDARE 
SOM BENÄMNS M200 OCH M300.  
 
LADDARNA KOMMER ATT VARA TILLGÄNGLIGA INFÖR ÅRETS SÄSONG I ALLA VÄLSORTERADE 
MARINBUTIKER. 
 
M200 (15A) och M300 (25A) är två specialutvecklade kraftfulla och helautomatiska marina batteriladdare 
som analyserar batteriets tillstånd, laddar när det behövs samt underhåller det när båten inte är i bruk. CTEK 
har även löst ett av de större problemen som berör dagens båtägare, dessa laddare producerar nämligen inga 
skadliga galvaniska strömmarna under båten som andra traditionella laddare gör.  
 
Dessa extremt smarta och effektiva laddarna är även gnistfria, felkopplingssäkra och kortslutningskyddade, 
vilket gör att vem som helst ombord kan hantera laddarna med på ett säkert och enkelt sätt. De är även 
elektroniksäkra vilket gör att man inte skadar den känsliga elektroniska utrustning som finns i stort sett alla 
dagens båtar. 
 
Sulfatering är också ett känt problem i samband med batterier, men med M200 och M300 analyseras batteriets 
tillstånd och om sulfatering upptäcks övergår laddarna helt enkelt till sin unika pulsladdning vilket innebär att 
batteriet avsulfateras och därmed bli räddat.  
 
För att gör installationen riktigt lätt tillkommer 4 meter sekundärkabel och temperatursensor som 
standardutrustning. 
 
Batteriet får ökad livslängd och bästa prestanda både genom laddarnas temperatursensor vilket ger batteriet en 
optimal laddspänning samt genom CTEK’s unika RECOND-läge som bearbetar och återställer eventuell 
syreskiktning i batteriet.. 
 
M200 och M300 + Starter kan vara anslutna i flera månader vilket gör dessa laddare idealiska för all båtägare 
i Sverige med tanke på vinterhalvåret och de som inte kan komma ut med båten med den frekvens som de 
igentligen hade velat själva. 
 
 
För mer information: 
 
CTEK SWEDEN AB 
Jan-Ulf Söderberg, Marknadschef, CTEK Sweden AB 
Telefon: 0225-35190 
Email: jan-ulf.soderberg@ctek.com 
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